
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Lunes 1 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 81368

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
25

86
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

25861 Anuncio de formalización de contrato de: Confederación Hidrográfica
del Duero. Objeto: Obras de "Desove de los tres ramales del canal de
Castilla TT.MM. varios (Palencia, Burgos y Valladolid)" Expediente: OP-
05/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Confederación Hidrográfica del Duero.
b)  Dependencia  que tramita  el  expediente:  Confederación Hidrográfica del

Duero.
c) Número de expediente: OP-05/2011.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Desove de los tres ramales del canal de Castilla TT.MM. varios

(Palencia, Burgos y Valladolid).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45220000

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 126.785,69 €.

5.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  126.785,69  €.  Importe  total:
149.607,11  €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 8 de junio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 14 de junio de 2011.
c) Contratista: Toyr. S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 125.338,98 €. Importe total:

147.900,00€.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Ha resultado ser la oferta más ventajosa

de las consideradas en el procedimiento negociado sin publicidad.

Valladolid, 26 de julio de 2011.- El Presidente, Antonio Gato Casado.
ID: A110061217-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-29T19:05:11+0200




